
 
 

 

                             Istituto Comprensivo N. 8 “CAMELIA MATATIA” 
V.le dell’Appennino, 496 C – 47121 Forlì (FC) - Tel. 0543 36226 

E-mail foic82300p@istruzione.it – PEC foic82300p@pec.istruzione.it 
C.M. FOIC82300P - C.F. 92089440405 – Codice Univoco UF32OO 

 

Ai Docenti Componenti Commissione  Formazione 
 Classi Prime Tempo Pieno Scuola Primaria “A.Focaccia” 

Ins. Assirelli Enrica 
Ins. Coveri Elisa 

Ins. Napolitano Anna 
Ins. Ravaioli M.Chiara 

Ins. Villa Benedetta 
 

E p.c. Al DSGA  
Al Sito  

Agli Atti 
 

Oggetto: Nomina Commissione di Continuità per Formazione Classi Prime Tempo Pieno Scuola Primaria  

                 “A.Focaccia” per l’a.s.2024-2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.l.vo n. 297 del 16/04 /1994 e successive modifiche e integrazioni concernente disposizioni legislative vigenti 
in materia d’istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
Visto l’art.21 della legge 15 marzo 1997, n.59; 

Visto il Regolamento sull’autonomia scolastica DPR 8 marzo 1999, n.275; 

Visto la delibera del Collegio Docenti n. 52 del 15/05/2024 di nomina Commissione di Continuità per Formazione 
Classi Prime Tempo Pieno Scuola Primaria “A.Focaccia” a.s.2024-2025; 
Accertata la disponibilità resa dai docenti; 

 
DECRETA 

 
La COSTITUZIONE della Commissione di Continuità per la formazione delle Classi prime Tempo Pieno Scuola 
Primaria  “A.Focaccia” per l’a.s.2024-2025, come di seguito composta: 
 

  PRESIDENTE: ASSIRELLI ENRICA 
DOCENTI MEMBRI: COVERI ELISA, NAPOLITANO ANNA, RAVAIOLI M.CHIARA,VILLA BENEDETTA. 
 
LA COMMISSIONE E’ CONVOCATA VENERDI’ 14 GIUGNO 2024 DALLE ORE 8:30 ALLE ORE 13:30 PRESSO LA SCUOLA 
PRIMARIA “A.FOCACCIA” per svolgere i seguenti adempimenti: 
 
- Effettuare gli incontri di continuità con i docenti delle sezioni di scuola dell’Infanzia; 
- Analizzare le domande di iscrizione classi prime Tempo Pieno scuola Primaria “A.Focaccia” pervenute e, in  
  presenza di criticità riscontrate, contattare tramite gli Uffici di Segreteria le Istituzioni scolastiche di provenienza  
  per l’organizzazione di colloqui di continuità; 
- Elaborare i gruppi-classe da proporre al Dirigente Scolastico sulla base dei criteri deliberati dal Collegio 
   Docenti con delibera n. 54 del 15/05/2024 e dal Consiglio d’Istituto con delibera n.115 del 16/05/2024; 
- Redigere il verbale della riunione riportante i gruppi -classe e le motivazioni alla base della loro formazione. 

                                                                                                                                    
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Teresa Luongo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:foic82300p@istruzione.it
mailto:foic82300p@istruzione.it
mailto:foic82300p@pec.istruzione.it



